
                                                                                                                                                                
 
 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 495 
 
26 сесія 7 скликання     21 березня 2018 року 
                                                        
Про використання коштів районного бюджету, 
які були виділені на виконання « Районної програми 
забезпечення виконання Іллінецькою районною 
державною адміністрацією делегованих 
повноважень у 2017 році». 
 
        Заслухавши інформацію голови районної державної адміністрації Лисака А.Р. 
щодо використання коштів районного бюджету, які були виділені на виконання 
«Районної програми забезпечення виконання Іллінецькою районною державною 
адміністрацією делегованих повноважень у 2017 році», враховуючи рекомендацію 
постійної комісії районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку району та підприємництва від 16.03.2018 року та 
керуючись п.16 ч.1 ст. 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні", районна рада  
                                                    ВИРІШИЛА: 
         Інформацію голови районної державної адміністрації Лисака А.Р. щодо 
використання коштів районного бюджету, які були виділені на виконання 
««Районної програми забезпечення виконання Іллінецькою районною державною 
адміністрацією делегованих повноважень у 2017 році»  взяти до відома. 
 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради       В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 495

